
UCHWAŁA NR 119/258/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 6 uchwały nr 35/82/2024 Zarządu Powiatu 
Tucholskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Tucholskiego 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Superb III 
o numerze identyfikacyjnym VIN TMBCJ7NP3J7609228, nr rej. CTU 11H1, stanowiącego 
własność Powiatu Tucholskiego będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Tucholi.  

§ 2. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1, nastąpi w trybie pisemnego przetargu 
publicznego opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej i na 
tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tucholi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0217C-BDB5-4024-917B-A66CEFD54F7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań 

zarządu powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, a mając na uwadze, że  

w aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postępowania przy sprzedaży 

zbędnych składników majątku ruchomego stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, 

uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Tucholskiego, uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0217C-BDB5-4024-917B-A66CEFD54F7F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 119/258/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-12T13:35:00+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




